
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
 
 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP n.º 001/2023
 
Às 08:50 horas do dia 19 de maio de 2.023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente da Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável,
homologa a adjudicação referente ao Processo 202300017002385, Pregão 001/2023.
 
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Lote nº: 1 - Lote Único
Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 46.672.831/0001-00 - 2V EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS E SERVIÇOS
LTDA

Valor Total: R$ 1.523.000,00

Item nº: 1

Produto/Serviço:
SERVENTE DE
LIMPEZA COM

MATERIAL

Valor Unitário:
R$ 200,00 Valor

Total:R$
18.000,00

Item nº: 2

Produto/Serviço:
PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE
RECEPCIONISTA

Valor Unitário:
R$ 270,00 Valor

Total:R$
5.400,00

Item nº: 3

Produto/Serviço:
CONTRATAÇÃO
DE MESTRE DE

Homologação 47870245         SEI 202300017002385 / pg. 1



CERIMONIA

Valor Unitário:
R$ 750,00 Valor

Total:R$
15.000,00

Item nº: 4

Produto/Serviço:
CONTRATAÇÃO
DE MESTRE DE

CERIMONIA

Valor Unitário:
R$ 1.000,00

Valor Total:R$
20.000,00

Item nº: 5

Produto/Serviço: COPEIRO.
TERCEIRIZADO.

Valor Unitário:
R$ 250,00 Valor

Total:R$
5.000,00

Item nº: 6

Produto/Serviço:
LOCAÇÃO DE

GERADOR / 280
A 400 KVA

Valor Unitário:
R$ 4.500,00

Valor Total:R$
90.000,00

Item nº: 7

Produto/Serviço:
SERVIÇO DE
ACESSO A
INTERNET

Valor Unitário:
R$ 2.000,00

Valor Total:R$
40.000,00

Item nº: 8

Produto/Serviço:
LOCAÇÃO /

MONTAGEM DE
PALCO

Valor Unitário:
R$ 6.000,00

Valor Total:R$
120.000,00

Item nº: 9
LOCAÇÃO DE

Homologação 47870245         SEI 202300017002385 / pg. 2



Produto/Serviço: SONORIZAÇÃO
DE GRANDE

PORTE

Valor Unitário:
R$ 4.000,00

Valor Total:R$
80.000,00

Item nº: 10

Produto/Serviço: FILMAGEM DE
EVENTOS.

Valor Unitário:
R$ 2.500,00

Valor Total:R$
50.000,00

Item nº: 11

Produto/Serviço:
CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO/MANUTENÇÃO
ILUMINAÇÃO

Valor Unitário: R$ 2.500,00 Valor
Total:R$ 50.000,00

Item nº: 12

Produto/Serviço:

LOCAÇÃO DE
TELÃO - COM
SISTEMA DE

TRANSMISSÃO
SIMULTÂNEA

Valor Unitário:
R$ 2.500,00

Valor Total:R$
50.000,00

Item nº: 13

Produto/Serviço:
LOCAÇÃO DE

PÚLPITO - 1,10M
DE ALTURA

Valor Unitário:
R$ 500,00 Valor

Total:R$
10.000,00

Item nº: 14

Produto/Serviço:
LOCAÇÃO DE
IMÓVEL OU

ESPAÇO

Valor Unitário:
R$ 8.905,00

Valor Total:R$
178.100,00

Homologação 47870245         SEI 202300017002385 / pg. 3



Item nº: 15

Produto/Serviço: LED COM TRIPÉ
BICOLOR

Valor Unitário:
R$ 1.000,00

Valor Total:R$
20.000,00

Item nº: 16

Produto/Serviço:

CABINE
SANITÁRIA
PORTÁTIL
QUÍMICO -

(BANHEIRO)

Valor Unitário:
R$ 350,00 Valor

Total:R$
7.000,00

Item nº: 17

Produto/Serviço:

CABINE
SANITÁRIA
PORTÁTIL
QUÍMICO -

(BANHEIRO)

Valor Unitário:
R$ 400,00 Valor

Total:R$
8.000,00

Item nº: 18

Produto/Serviço:
SERVIÇOS DE
DECORAÇÃO

PARA EVENTOS.

Valor Unitário:
R$ 5.000,00

Valor Total:R$
100.000,00

Item nº: 19

Produto/Serviço:
BOTTON METAL

QUADRADO
2X2CM. FECHO
DE SILICONE.

Valor Unitário:
R$ 20,00 Valor

Total:R$
48.000,00

Item nº: 20
CAMISETA

Homologação 47870245         SEI 202300017002385 / pg. 4



Produto/Serviço:
ADULTA / 100%

ALGODÃO /
TAMANHO P, M,

G

Valor Unitário:
R$ 50,00 Valor

Total:R$
120.000,00

Item nº: 21

Produto/Serviço:

LOCAÇÃO DE
TESTEIRA TS

(PLACA
FORMICADA
DUPLA FACE)

Valor Unitário:
R$ 800,00 Valor

Total:R$
16.000,00

Item nº: 22

Produto/Serviço: LONA COM
METALOM

Valor Unitário:
R$ 1.200,00

Valor Total:R$
24.000,00

Item nº: 23

Produto/Serviço: BACKDROP
PERSONALIZADO

Valor Unitário:
R$ 1.000,00

Valor Total:R$
20.000,00

Item nº: 24
Produto/Serviço: CANETA

Valor Unitário:
R$ 25,00 Valor

Total:R$
60.000,00

Item nº: 25

Produto/Serviço:
SERVICO

GRAFICO -
CONFECCAO DE

CRACHÁ

Valor Unitário:
R$ 20,00 Valor

Total:R$
48.000,00

Homologação 47870245         SEI 202300017002385 / pg. 5



Item nº: 26

Produto/Serviço:
LOCAÇÃO DE

MESA /
REDONDA

Valor Unitário:
R$ 300,00 Valor

Total:R$
30.000,00

Item nº: 27

Produto/Serviço:

LOCAÇÃO DE
CADEIRA -

PLÁSTICA EM
PROPILENO,
SEM BRAÇOS

Valor Unitário:
R$ 15,00 Valor

Total:R$
36.000,00

Item nº: 28

Produto/Serviço:

LOCAÇÃO /
CADEIRA

GIRATÓRIA
ESTOFADA COM

BRAÇO

Valor Unitário:
R$ 120,00 Valor

Total:R$
48.000,00

Item nº: 29

Produto/Serviço:
LOCAÇÃO DE
LIXEIRA / 100

LITROS

Valor Unitário:
R$ 100,00 Valor

Total:R$
2.000,00

Item nº: 30

Produto/Serviço:
LOCAÇÃO

LIXEIRA / 20
LITROS / COM

TAMPA

Valor Unitário:
R$ 50,00 Valor

Total:R$
5.000,00

Item nº: 31

Homologação 47870245         SEI 202300017002385 / pg. 6



Produto/Serviço:
LOCAÇÃO DE
TOALHA DE
MESA - EM

TECIDO

Valor Unitário:
R$ 50,00 Valor

Total:R$
5.000,00

Item nº: 32

Produto/Serviço:
SERVICOS DE

BUFFET -
ALMOCO

Valor Unitário:
R$ 95,00 Valor

Total:R$
47.500,00

Item nº: 33

Produto/Serviço: COFFEE BREAK -
TIPO I

Valor Unitário:
R$ 55,00 Valor

Total:R$
132.000,00

Item nº: 34

Produto/Serviço:

SERVIÇO DE
BUFFET,
LANCHE

(COFFEE BREAK,
CAFÉ DA

MANHÃ, ETC)

Valor Unitário:
R$ 750,00 Valor

Total:R$
15.000,00

 
 

 
BRUNNO ALVES DE OLIVEIRA BRITO
Superintendente de Gestão Integrada

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável
Portaria nº 01/2023 publicada no DOE N° 23.952 em 03/01/2023

 
Documento assinado eletronicamente por BRUNNO ALVES DE
OLIVEIRA BRITO, Superintendente, em 19/05/2023, às 10:57,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto

Homologação 47870245         SEI 202300017002385 / pg. 7



nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 47870245 e o código CRC 296B30A5.

 

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 82 Nº 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 2º ANDAR,

ALA LESTE - Bairro SETOR SUL - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 -
 (62)3201-5210.

 

Referência: Processo
nº 202300017002385 SEI 47870245

Homologação 47870245         SEI 202300017002385 / pg. 8

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=47870245&crc=296B30A5

	Homologação 47870245

